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MINISTRIA E DREJTËSISË 

INSTITUTI I MJEKËSISË LIGJORE 

 

Formulari Nr.3  

 

Nr.____ Prot.,                                                                                                   Datë ____.____.2023 

FTESË PËR OFERTË 

 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

Emri   Instituti i Mjekësisë Ligjore 

Adresa   Rruga Dibrës nr.370 

Tel/Fax  044 200 169/ 044 200 168 

E-mail   info@mjekesialigjore.gov.al 

Faqja e Internetit ëëë.mjekesialigjore.gov.al 

 

 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletavetë transportit ajror 

ndërkombëtar me objekt: “Bilete Udhetimi (vetëm vajtje) Tiranë Barcelonë”, sipas të dhënave në 

vijim. 

 

Data e zhvillimit do të jetë 10/07/2023, ora 14:00 në adresën ëëë.app.gov.al. 

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (Kërkesat specifike 

të objektit të prokurimit): 

 

Biletë udhëtimi (vajtje) Tiranë- Barcelonë (BCN) , copë 1 (një), me bagazhe të përfshira, klasi 

ekonomik, sipas itinerarit: 

Vajtje: Tiranë-Barcelonë (BCN), dt.11.07.2023, ora 12:05-ora 19:50; 1 Stop 3h:55 min në Vienë 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë, dokumetat si më 

poshtë; 

 

a) Rezervimin e biletës, sipas destinacionit të kërkuar 

 

Biletë udhëtimi (vajtje) Tiranë- Barcelonë (BCN) , copë 1 (një), me bagazhe të përfshira, klasi 

ekonomik, sipas itinerarit: 

Vajtje: Tiranë-Barcelonë (BCN), dt.11.07.2023, ora 12:05-ora 19:50; 1 Stop 3h:55 min në Vienë 

 

Afati i konfirmimit dhe dorëzimit të dokumentave është është 2 orë. 

 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të kontaktit.  

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ 
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TIJ 

 

Dr.Shk.Bledar Xhemali 

 
Konceptoi: D.Sulku 

  E.Serani 

  S.Bathorja (Qyqja) 
 

Dt. 10.07.2023 Nr. kopje 2. 

 


